
REGISTRO GENERALE N. 359 del 06/07/2018

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 204 DEL 06/07/2018
PROPOSTA N. 506 DEL 06/07/2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  PER INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE, VERIFICA E 
FUNZIONAMENTO C.I.E. DITTA  TINN SRL DI TERAMO CIG Z5992444A38

PRESO ATTO che si rende necessario adeguare  i sistemi operativi del comune di Capistrello e i

dati  in  possesso  dell’INA SAIA (Ministero  dell’Interno)  per  il  rilascio  della  carta  d’identita’

elettronica;  

CONSIDERATO la necessità di tale adeguamento per il funzionamento dell’ufficio anagrafe,

RILEVATO che la società TINN srl di Teramo con sede in  via G. De Vincentiis snc – 64100

Teramo   ha  proposto  la  propria  offerta  economica   con  preventivo  di  cui  al  prot.  4423  del

05/07/2018 del comune di Capistrello per euro 366,00 iva compresa;

RITENUTO quindi di impegnare la somma di € 366,00 iva compresa a favore della società  TINN

srl di Teramo;

VISTO il C.I.G. n. Z592444a38  ai sensi dell'art.3 della legge n.136/2010 (disposizione in materia

di tracciabilità dei movimenti finanziari);

VISTO il decreto sindacale n° 86 del 08/01/2016 con il quale veniva nominata la rag. Renza Di

Domenico quale responsabile dei Settori Amministrativo-Demografico e Finanziario;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per le argomentazioni in premessa:

1. Di affidare la fornitura di installazione, configurazione,  verifica e funzionamento del sistema

operativo per il rilascio della C.I.E. alla società TINN srl  con sede in via G. De Vincentiis  in

Teramo;

2. Di impegnare la somma totale di €  366,00 compresa a favore dellaTINN SRL di Teramo; 

3. Di imputare la spesa al Capitolo 244/0  BILANCIO 2018-2020 annualità 2018;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 359 del 06/07/2018



4. Di provvedere alla liquidazione di quanto sopra a presentazione di apposita fattura da parte della

suddetta società, vistata per regolarità dal responsabile del servizio, entro i limiti dell’impegno di

spesa assunto con il presente atto;

5. Di dare atto che ai  fini  della legge 13-8-2010 n°.136 come modificato dal D.L.  12-11-2010

N.°187 (tracciabilità dei pagamenti) il codice CIG assegnato al presente atto è il n° Z592444a38;

6. Ai sensi dell'art.151-comma 4° del D.Lgs.n.267/2000 il presente provvedimento viene trasmesso

al responsabile del servizio finanziario e sarà esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità

contabile 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 359 del 06/07/2018



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 506
del 06/07/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio  DI DOMENICO RENZA in data 06/07/2018.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 506 del 06/07/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
Dlgs 18/08/2000 n. 267

Firmato dal Responsabile del Servizio  DI DOMENICO RENZA in data 06/07/2018.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 359 del 06/07/2018



Dati contabili:
IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2018 244 112 1 01 02 1 03 1.03.01.02.999
Altri beni e materiali di 
consumo n.a.c.

366,00

Visto  di  Regolarità  Contabile  firmato  dal  Responsabile  del  Servizio   DI  DOMENICO  RENZA  il
06/07/2018.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 359 del 06/07/2018



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 583

Il  06/07/2018 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro  359 del 06/07/2018 con
oggetto:
IMPEGNO  DI  SPESA   PER  INSTALLAZIONE,  CONFIGURAZIONE,  VERIFICA  E
FUNZIONAMENTO C.I.E. DITTA  TINN SRL DI TERAMO CIG Z5992444A38

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 06/07/2018.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 359 del 06/07/2018


